
YLEISURHEILUVIIKON TAPAHTUMAT 22.-28.5.2017

pvm klo tapahtuma paikka seura yhteystiedot www.sivut
22.05.2017 19.30 Kunniakierros Koivuluodon urheilupuisto, Raahe Raahen Vesa ilkka.kontinaho@kisakontti.fi
22.05.2017 19.00 Kunniakierros Virkkala, Lohja Virkby Start tanja.taipale@idrott.fi https://www.facebook.com/events/853783694775221/
22.05.2017 18.00 Kunniakierros Urheilukenttä, Isokyrö Kyrön Voima jani.keckman@netikka.fi
22.05.2017 18.00 Kunniakierros Keskustan kenttä, Nurmes Nurmeksen Sepot tkongassiira@gmail.com
22.05.2017 18.00 Yleisurheilukouluavaus Pyhännän urheilukenttä, Pyhäntä Siikalatvan Urheilijat keijo.makkonen@gmail.com
22.05.2017 18.00 Yleisurheilukouluavaus Järvelä urheilukenttä Kärkölä Kärkölän Kisa-Veikot sami.roos@phnet.fi http://www.kisaveikot.fi/index.php?p=7&p2=181
22.05.2017 18.00 Yleisurheilukouluavaus Posion urheilukenttä Posion Pyrintö m.ruokamo@luukku.com www.posionpyrinto.com
22.05.2017 17.30 Yleisurheilukouluavaus Koivuluodon urheilupuisto, Raahe Raahen Vesa minna.kortessalo@raahe.fi
22.05.2017 18.30 Yleisurheilukouluavaus Urheilukenttä Sonkajärvi Sonkajärven Pahka mr.heiskanen@hotmail.com sonkajarvenpahka.sporttisaitti.com
22.05.2017 17.30 Yleisurheilukouluavaus Sarkkirannan urheilukeskus, Kempele Kempeleen Kiri jskoskel@gmail.com www.kempeleenkiri.fi/yu/
22.05.2017 18.30 Yleisurheilukouluavaus Tammelan Urheilukenttä Tammelan Ryske nooraleiman@suomi24.fi www.tammelanryske.fi
22.05.2017 17.00 Yleisurheilukouluavaus Haali/Keskuskenttä Seinäjoen Seudun Urheilijat ry olga.hirvonen@ssu-yu.fi http://www.ssu-yu.fi/ilmoittaudu-mukaan.html
22.05.2017 17.00 Seurakisa Äänekosken liikuntapuisto Äänekosken Urheilijat sanna-mari.nyholm@aanekoski.fi www.aanekoskenurheilijat.fi
23.05.2017 18.00 Kunniakierros Juvan urheilukenttä, Juva Juvan Urheilijat seppo.auvinen@versowood.com www.juvanurheilijat.fi
23.05.2017 18.00 Kunniakierros Espoo Esbo IF oki.vuonoranta@esboif.fi http://esboif.fi/sv/evenemang/arevarvet/
23.05.2017 18:00 Kunniakierros Pohjanlinnan pesäpallostadion, Kankaanpää Kankaanpään seudun Leisku heikki.jaakkola@leisku.fi http://www.leisku.fi/
23.05.2017 18.00 Kunniakierros Torinranta Viitasaari Viitasaaren Viesti jarkko.rasanen1@elisanet.fi
23.05.2017 18.30 Kunniakierros Kuusamo Kuusamon Erä-Veikot jaana.isopoussu-liikanen@kuusamo.fi
23.05.2017 18.00 Kunniakierros Raatin Stadion Oulu Oulun Pyrintö mats.grano@gmail.com http://www.oulunpyrinto.fi/yleisurheilu/kunniakierros/
23.05.2017 18.00 Kunniakierros Viitasaari, Torinranta Viitasaaren Viesti petri.manninen@metsagroup.com
23.05.2017 17.30 Yleisurheilukouluavaus Juvan urheilukenttä, Juva Juvan Urheilijat minna.purhonen@studiomp.fi www.juvanurheilijat.fi
23.05.2017 17:30 Yleisurheilukouluavaus Urheilukoulut, Lempäälä, Hakkarin urheilukenttä Lempäälän Kisa Yleisurheilu markku.lipponen@lekiyu.net http://www.lekiyu.net/home/yleisurheilukoulu
23.05.2017 18.00 Yleisurheilukouluavaus Ähtäin urheilukenttä Ähtärin Urheilijat jorma.tukeva@sedu.fi www.ahtarin.urheilijat.fi
23.05.2017 17.00 Yleisurheilukouluavaus Rauhankadun kenttä, Hamina Vehkalahden Veikot veveyleisurheilu@gmail.com www.vehkalahdenveikot.fi
23.05.2017 18.30 Yleisurheilukouluavaus Keskusurheilukenttä Teuva Teuvan Rivakka ville.perala@gmail.com https://www.facebook.com/rivakkaYU/
23.05.2017 18.00 Seurakisa Järvelä urheilukenttä Kärkölä Kärkölän Kisa-Veikot sami.roos@phnet.fi http://www.kisaveikot.fi/index.php?p=7&p2=181
23.05.2017 11:30 Seurakisa KLL-maastot, Lempäälä, Hakkarin liikuntapuisto Lempäälän Kisa Yleisurheilu markku.ruonavaara@lekiyu.net http://lekiyu.net/home/kll-maastot-2017
23.05.2017 18:30 Seurakisa Nivala, keskusurheilukenttä Nivalan Urheilijat jaana.ojala@kalliopp.fi www.nivalanurheilijat.sporttisaitti.com
23.05.2017 17.30 Seurakisa Kiuaskallion yleisurheilukenttä, Jalasjärvi, Kurikka Jalasjärven Jalas paula.viinamaki@gmail.com https://jalasjarvenjalas-sporttisaitti-

com.directo.fi/jaostot/yleisurheilu/seurakisat-2017/
23.05.2017 18:00 Seurakisa Pohjanlinnan pesäpallostadion, Kankaanpää Kankaanpään seudun Leisku heikki.jaakkola@leisku.fi http://www.leisku.fi/
23.05.2017 17.30 Seurakisa Armfeltin koulun kenttä Kuruntie 5, Halikko. Salon Vilpas minna@lamminen.net salonvilpasyu.sporttisaitti.com 
23.05.2017 18.00 Seurakisa Urjalan urheilukenttä Urjalan Urheilijat satu.rajala1@pp.inet.fi www.urjalanurheilijat.fi
23.05.2017 17.30 Seurakisa Otaniemen urheilupuisto, Espoo Espoon Tapiot perttu@espoontapiot.fi https://www.espoontapiot.fi/kesa-2017/silja-line-seurakisat-2017/
23.05.2017 18.00 Seurakisa Pahkalanniemen Urheilukenttä, Parkano Parkanon Urheilijat kimmo.kyosti@pp.inet.fi www.parkanonurheilijat.fi
23.05.2017 17.00 Seurakisa Rovaniemi Angry Birds -leikkipuisto Pohjan Koitto laura.kylmala@gmail.com www.pohjankoitto.fi
23.05.2017 18.00 Seurakisa Järvenpään Urheilukenttä Keski-Uudenmaan Yleisurheilu nuoriso.kuy@saunalahti.fi http://www.kuy.fi/silja-line-seurakisat
23.05.2017 09.00 Seurakisa Tammelan Urheilukenttä Tammelan Ryske yleisurheilu@tammelanryske.fi www.tammelanryske.fi
24.05.2017 18.00 Kunniakierros Urheilukenttä, Forssa Forssan Salama ry jouko.lehtonen@messu.com www.forssansalama.fi
24.05.2017 19.00 Kunniakierros Alavetelin urheilukenttä IF Åsarna ifasarna@gmail.com http://www.ifasarna.idrott.fi/startsidan/ 
24.05.2017 18.00 Kunniakierros Urheilukenttä, Kuortane Kuortaneen Kunto heikkisavela@outlook.com
24.05.2017 18.00 Kunniakierros Kirkonmäen urheilukenttä, Kokkola Gamlakarleby idrottsförening rf. daniel@tara.fi www.gamlakarlebyif.fi
24.05.2017 18,00 Yleisurheilukouluavaus Hirvikosken urheilukenttä LOIMAA Loimaan Jankko riitta.martti@loimaa.fi Loimaan Jankko yleisurheilu 
24.05.2017 17.00 Yleisurheilukouluavaus Kuivaniemen urheilukenttä Kuivaniemen Yritys ry sirpa.varanka@ii.fi
24.05.2017 17:00 Yleisurheilukouluavaus Urheilupuiston yleisurheilukenttä, Mikkeli Mikkelin Kilpa-Veikot juho.partanen@mikv.fi http://www.mikv.fi/
24.05.2017 18.00 Yleisurheilukouluavaus Keskusurheilukenttä Uurainen Uuraisten Urheilijat reijo.t.lankinen@gmail.com www.uuraistenurheilijat.com
24.05.2017 18.00 Seurakisa Padasjoen urheilukenttä, Padasjoki Padasjoen Yritys ry annemarjaana.lahtinen@suomi24.fi www.padasjoenyritys.fi/yleisurheilu/
24.05.2017 18.00 Seurakisa Padasjoen yleisurheilukenttä, Padasjoki Padasjoen Yritys ry annemarjaana.lahtinen@suomi24.fi www.padasjoenyritys.fi
24.05.2017 18:30 Seurakisa Pitkäjärven kenttä, Kokemäki Kokemäen yhteiskoulu heini.henttinen@gmail.com www.kk-v.fi
25.05.2017 16.00 Kunniakierros Urheilukenttä, Liminka Limingan Niittomiehet vesa.kallio@oamk.fi www.lnmyu.fi

http://www.sivut/
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25.05.2017 18.00 Yleisurheilukouluavaus Kyrönniemen urheilukenttä, Savonlinna Savonlinnan Riento teuvo.jantti@hotmail.com http://savonlinnanriento.sporttisaitti.com/valmennusryhmat-ja-
25.05.2017 17.30 Yleisurheilukouluavaus Pyhäjoen urheilukenttä, Pyhäjoki Pyhäjoen Wirta jyrki.takala@gmail.com https://www.facebook.com/events/291705177918865/
25.05.2017 18.00 Seurakisa Pyhännän urheilukenttä, Pyhäntä Siikalatvan Urheilijat keijo.makkonen@gmail.com
25.05.2017 11.00 Seurakisa Raisio, Kerttulan urheilukeskus Raision Kuula matias.luoma@hotmail.com http://kilpailukalenteri.fi/?cs=16&nid=19285
26.05.2017 18.00 Seurakisa Raatin Stadion Oulu Oulun Pyrintö vilma.silvamaa@outlook.com http://www.oulunpyrinto.fi/yleisurheilu/kilpailut/seurakisat-lapsille/
28.05.2017 13:00 Kunniakierros Teuvan urheilukenttä, Teuva Teuvan Rivakka honkanen.ari@gmail.com teriyu.uitti.info/
28.05.2017 13.00 Kunniakierros Keskusurheilukenttä Teuva Teuvan Rivakka honkanen.ari@gmail.com http://teriyu.uitti.info
28.05.2017 12.00 Seurakisa Sotkamon keskuskenttä Sotkamon Jymy marita.kaipainen@windowslive.com https://www.sotkamonjymy.fi/toiminta/yleisurheilu/
29.05.2017 18.00 Kunniakierros Pudasjärvi, Suojalinnan Urheilukenttä Pudasjärven Urheilijat heino.ruuskanen@pudasjarvi.fi


